***
ITABAIAlIIIIHA

PORTARIAN." 47t2025
De 05 de Fevereiro 2025

CONCEDE GRATIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais e com respaldo no
4ft. 18." parágrafo 2o da Resolução n.o 0912023 de 21 de dezembro de
2023 e pela Lei n" 1.146 de 02 de janeiro 2024, orde o salário base do
C/C-l é R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais) do CIC-Z é R$ 2.500,00
(Dois mil e quinhentos reais).

Art. 0l - Concede ao Senhor: RODRIGO
SOARES SOUZA, CPF 060.579.255-05, ocupante do cargo em comissão
de DIRETOR GERAL, símbolo CC-l neste Poder Legislativo, gratificação
considerada CET. - Condições Especiais de Trabalho, de 70% (Setenta por
cento) sobre salário base.

fut. 02 - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, devendo produzir efeitos a partir de 05 de Fevereiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara de
Vereadores de Itabaianinha/SE, em 05 Fevereiro de2025.

LIX DA CRIIZ
Pres do Poder Legislativo

R. Mqrêchol t êodoro do Fonsêco, 37
Itoboioninho - SE, 49290-000

t ww.comqroitoboioninho.sê.gov.br
gobinetedopresidencioinn@gmo-il.com

RESOLVE:

ITABAIAlII]IHA

PORTARIA N.'48/2025
De 05 de Fevereiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSAO

O PRESIDENTE DA CÂUANA
MT NICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de

Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n" 0912023 e a Lei n' 1.14612024, fica revogada a Lei no

t.11y2022.

RESOLVE:

Art. 01 - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSORA PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, a Senhora QLTEZIA DE SANTANA ARAÚJO, portadora do
CPF n'041.716.205-70. Assessora Parlamentar do Vereador Gerson Félix
da Cruz, portador do CPF 516 161.905-32,frcarevogada a portaria no 14
de 02 de Janeiro 2025.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 05 de Fevereiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianinha/SE. em de 05 Fevereiro de2025

FELIX DA CRT]Z
oP Legislativo de Itabaianinha/SE

R. Morêchol D€odoro do Fonsêco. 37
Itoboioninho - SE, 49290-000

www.comoroitoboioninho.se.gov.br
gobinetedopresidencioinn@gmo'il.com

IIABAIAlIIIIHA
0 PODER DA Fêüôl

PORTARIA N.' 4912025
De 05 de Fevereiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINIIA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n" 0912023 e a Lei n' 1.14612024, fica revogada a Lei n'
1.11u2022.

RESOLVE:

fut. 0l - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, o Senhor JOSÉ ANAILTON DOS SANTOS FONSECA,
portador do CPF n" 057.547.185-94. Assessor Parlamentar do Vereador
LLIIZ FERNANDO PEREIRA FONTES, portador do CPF 315.127.045-
04, fica revogada a poúaria no 19 de 03 de Janeiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 05 Fevereiro de2025

DA CRUZ
Presi Po gislativo de Itabaianinha/SE

R. MoÍêchql Í,eodoto do Fonseco, 37
Itqboionínho - SE, 49290-000

www.comorqltqboloninhq.se.qov,br
gobinetedopresidencioinn6ugmoil.com

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 05 de Fevereiro 2025.

***
ITÂBAIATI]IHA

PORTARTA N.'50/2025
De 05 de Fevereiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÀV{AR.A
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINIIA, neste Estado de

Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na

Resolução n" 0912023 e a Lei n" 1.14612024, fica revogada a Lei no

t.ttlt2022.

RESOLVE:

Art. 01 - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSORA PARLAMENTAR, simbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, a Seúora MARIA IMPERATRIZ FONSECA CRUZ'
portadora do CPF n'066.160.495-07. Assessora Parlamentar do Vereador
SANDRO SEVERO DOS SANTOS, portador do CPF 979.547.805-20,
fica revogada a poúaria no 20 de 03 de Janeiro 2025.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 05 de Fevereiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de ltabaianinha/SE, em de 05 Fevereiro de2025

Presid do Pod

R. MdÍechol Dsodoro do Fon6sco, 37
ttoboioninho - SE, 49290-000

DA CRTIZ
gislativo de Itabaianinha/SE,

www.comomltoboioninho.se.qov.br
gobínetedoprêsidencioinn6»gmoil.com

ITABAIAlIIIIHA

PORTARTA N." 51/2025
De 05 de Fevereiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de

Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n" 0912023 e a Lei n' 1.14612024, fica revogada a Lei no

1.11U2022.

RESOt,VE

AÍt. 0l - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-z, deste Poder
Legislativo, o Senhor MARCOS RAF'AEL DA SILVA SANTOS, portador
do CPF no 015.926.015-96. Assessor Parlamentar do Vereador
GEOBALDO LIMA DOS SAI{TOS, portador do CPF 339.611.638-04,
fica revogada a portaria no 21 de 03 de Janeiro 2025.

Art.02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 05 de Fevereiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de ltabaianinha/SE, em de 05 Fevereiro de2025

FELIX DA CRT]Z
Presidente do P Legislativo de Itabaianiúa/SE

RSO

R. Morêchol Írêodoro Ílq Fonsêco. 37
Itqboiqninho - SE, 49290-000

www.comoroltqboloninho.so.g
gobinêtedoprêsidencioinn@gmoi

ov.br
l.com

***
IIABÀIAlIIIIHA

O PODER DO ?«,Ô,

PORTARTA N." 5212025
De 05 de Fevereiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMTSSÃO

O PRESIDENTE DA CAMARA
MIJNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de

Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n" 0912023 e a Lei n' 1.14612024, Íica revogada a Lei no

1.11u2022.

RESOLVE:

Art. 01 - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, o Seúor JOSÉ ALVES PEREIRÀ DOS SANTOS, portado.r

do CPF n' 283.892.778-75. Assessor Parlamentar do Vereador JOSE
ERALDO DE JESUS SANTANA, portador do CPF 944.485.585-68, fica
revogada a portaria no 07 de 02 de Janeiro 2025.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partiÍ de 05 de Fevereiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 05 Fevereiro de 2025

GERSO LIX DA CRUZ
Presidente do Pod egislativo de Itabaianinha/SE

R. Morochol Deodoro do Fonsoco, 37
Itoboioninho - SE, 49290-000

www.comoroitobolonlnho,se.qov.br
gobinetedopresidencioinn@gmo'il.com

***& ITABAIÃ1IIlIHA

PORTARIA N.'53/2025
De 05 de Fevereiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSAO

O PRESIDENTE DA CÀVí]AIL{
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de

Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n' 0912023 e a Lei n' 1.14612024, fica revogada a Lei n'
1.11u2022.

RESOLVE:

Art. 0l - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-2, deste Poder
Legislativo, o Seúor ADELVÀN DA FONSECA SANTOS, portador do
CPF no 862.807.415-59. Assessor Parlamentar do Vereador JOSE
BARRETO DE JESUS, portador do CPF 058.63L905-07, ficarevogadaa
portaria no 05 de 02 de Janeiro 2025.

fut. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 05 de Fevereiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 05 Fevereiro de2025

FELIX DA CRUZ
te doP Legislativo de Itabaianinha/SE

R. Mdrêêhql Deodoro do Fonsêco, 37
Itoboioninho - SE, 49290-000

www.comoroitoboioninho,ss.oov.br
gobinetedoprêsidencio inn6tgmoll.com

ITABÂIATIlIHA

PORTARIA N.'5412025
De 05 de Fevereiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSAO

O PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de

Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n" 0912023 e a Lei n' 1.14612024, fica revogada a Lei no

1.11u2022.

RESOLVE:

Art. 01 - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-z, deste Poder
Legislativo, o Senhor LUIZ CARLOS SILVEIRA DOS SANTOS,
portador do CPF n'000.713.425-83. Assessor Parlamentar do Vereador
MARCELO ALVES SOIISA, portador do CPF 045.774.785-44, fica
revogada a portaria no 06 de 02 de Janeiro 2025.

AÍt.02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 05 de Fevereiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 05 Fevereiro de2025

A CRT]Z
Presid oder Le ativo de Itabaianinha/SE

Gf,RS

R. Morcchol Dêodoro do Fonseco, 37
Itoboioninho - sE, 49290-000

www.comoroitoboioninho.se.oov.bl
gobinetedopresidencioinn6ogmoil.com

ITABIIAlIIlIHA

PORTARIA N.'55/2025
De 05 de Fevereiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂVNNA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de
Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na
Resolução n" 0912023 e a Lei n' 1.14612024, fica revogada a Lei no

1.11u2022.

RESOLVE:

Art. 01 - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, simbolo CC-z,, deste Poder
Legislativo, o Senhor BRUNO ANDRADE SANTOS, portador do CPF n'
054.919.335-97. Assessor Parlamentar do Vereador TARCISIO
GABRIEL DOS SANTOS GOIS, portador do CPF 076.052.975-21, fica
revogada a portaria no 12 de 02 de Janeiro 2025.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 05 de Fevereiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de Itabaianinha/SE, em de 05 Fevereiro de2025

DA CRUZ
Presidente do Pod gislativo de Itabaianinha/SE

R. Morêchol Íroodoro do Fonseco,3T
Itoboioninho - sE, 49290-000

www.cqmqroitoboioninho.se.oov.br
gobinetedoprêsidencioinnpgmoll.com

***
IIABAIAlIIlIHA

PORTARTA N." 56/2025
De 05 de Fevereiro de2025

NOMEIA CARGO EM COMISSÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANIN}{4, neste Estado de

Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais, com respaldo na

Resolução n" 0912023 e a Lei n' 1.14612024, fica revogada a Lei n'
1.11u2022.

RESOLVE:

fut. 0l - Nomeia para cargo em comissão
de ASSESSOR PARLAMENTAR, símbolo CC-z, deste Poder
Legislativo, o Senhor ABRAÃO PEREIRA DE JESUS, portador do CPF
n" 078.692.985-57. Assessor Parlamentar do Vereador ANDRE DE
SOITSA SILVA, portador do CPF 049.255.255-06, fica revogada a portaria
no 08 de 02 de Janeiro 2025.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 05 de Fevereiro 2025.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara
de Vereadores de ltabaianiúa/SE, em de 05 Fevereiro de 2025

L

Presidente do PodcÍ
/

RSO ELIX DA CRT]Z
Legislativo de Itabaianinha/SE

R. Morechol Deodoro do Fonseca, 37
Itoboioninho - SE, 49290-000

wrryw.comoluitobsÍoninho.se.oov.br
gobinêtedoprêsidencioinn@gmo-il.com